МКУАДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2014 г                                                                                       № 52

                                                     с.Парбиг

Об отмене постановления

Рассмотрев протест прокуратуры Бакчарского района  Томской области на постановление Администрации Парбигского сельского поселения от 01.10.2012г № 79 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 79 от 01.10.2012года « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию» отменить.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                                 С.П.Аникин